
РОССИЙССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

 25.09.2014 г.                                          с.Галанино                                      № 15-14 

 

«О  внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов №15-43 

от  26.12.2013 г. «О бюджете Галанинского сельсовета на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 г.»  

 

В соответствии с Уставом Галанинского сельсовета, Галанинский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.В статье 6 решения исключить слова « увеличиваются (индексируются) на 5,0 

процентов с 1 октября 2014 года» 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Галанинский вестник» и вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Галанинского сельского Совета депутатов:             Л.Г.Белова 

 

Глава   Галанинского сельсовета:                                                       Т.Е.Ритерс 

 


